｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺南高級商業職業學校 函

受文者：國立臺南第一高級中學

發文字號：南商秘字第1141500008號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：當格林童話遇見德語教學教師培訓工作坊實施計畫.pdf(114B500112_1_29155150
378.pdf)

檢送「當格林童話遇見德語教學」教師培訓工作坊實施計

畫，請查照。

依據114年度教育部國民及學前教育署高級中等學校第二
外語教育推動計畫執行項目辦理。

本工作坊辦理目的在於提升高中德語教師將文學素材有效

融入語言教學的能力，特別是透過格林童話這一文化經

典，開發出兼具語言訓練與文化教育功能的教學方式。

活動相關資訊如下：

活動時間:114年5月17日、5月18日及5月20日
活動地點:高雄文藻外語大學、台中國立公共資訊圖書
館、台北歌德學院

參加對象:目前任教於公私立高級中等學校德語教師、對
語言與文化教學有實務經驗及興趣的德語教師

報名日期及方式:即日起至114年5月13日（星期二）止，
請填寫以下報名表單:https://reurl.cc/Land3a，完成線上報
名。

參與工作坊人員，請服務學校同意給予公（差）假出席，

並依規定支應人員之往返差旅費。

地址：702023臺南市南區健康路一段327號
聯 絡 人：張資宜
電　　話：06-2617123分機503
傳　　真：
電子郵件：liliana0819@go.edu.tw

發文日期： 中華民國114年4月29日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
(二)

(三)

(四)

四、

第1頁，共2頁

教學組 114/04/30

1140004434

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

活動全程參與且具有「全國教師在職進修資訊網」帳號

者，請於該場次活動簽到時填寫個人身分證字號，將由研

習系統於會後核發該場次的研習時數。

若有活動相關問題，請逕洽國立臺南高級商業職業學校專

案助理張小姐及程小姐；電話:06-2617123分機503、573；
信箱:liliana0819@go.edu.tw、yachi1028@go.edu.tw

正本：全國高級中等學校

副本：教育部國民及學前教育署、國立臺南高級商業職業學校(第二外語團隊)

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/29
16:40:02

第2頁，共2頁

教學組 114/04/30

1140004434